Aata

LHEHTP
OBLWEHWNA
COLLOOHAA

MEPONPUATUA

Meponpuartue

Ha MapT
2026

Bpems
CECENE]

ExXeHepgenbHoO
(noHepenbHUK-
NATHULA)

ExXeHepgenbHO
(noHepenbHUK-
NATHULA)

ExXeHepgenbHoO
(cpepa)

ExXeHepgenbHO
(yeTBepr)

6 mapTa

12 maprTa

17 maprTa

27 mapTa

SFR.GOV.RU

M3rotossieHWe 3aroToBOK A/19 MAaCKMPOBOYHbIX ceten

MMMHacCTMKa (gblxaTenbHasa, oA CycTaBoB) NO cucteme
A.H.CtpenbHUKoBOM

ObyyeHne KOMMNbIOTEPHOM FPaMOTHOCTHU

MpocmoTp dunbma Pycckoro reorpadpuryeckoro obuiecrsa

TBOpYECKMI MacTep- KIacc No Nenke.
MNpasgHUYHOE MmeponpuATUe NocBAWEHHOe 8 mapTa

Nekumns B pexxkume BKC Poccuiickoro obuiectsa "3HaHue"
Ha Temy «B 340pOBOM yMe U TBEPAOWN NaMATU: MPaAKTUKN
AN aKTUBHOTO A0/ITONETUAY

OHnanH - 3aHATHE baHKka Poccun. Hacneacrtso

O6 akTyanbHbIX BONPOCAaX NEHCMOHHOIoO obecneyeHmn
(BcTpeya c pykoBoaUTENEM KAUEHTCKOM cNy»K6bl COP)

09:00

11:00

13:00

10:00

10:00

10:00

09:30

10:00

Bpems pabortbi:

noHepaenbHuK — nAaTHuua 08:00 — 17:00

NPUXOOMTE,
Mbl BAC }XAEM!

Halun KOHTaKTbI:

Appec: r.KaHaw, yn.HoBas, 4.5
KoHTaKTHbIN HoMmep: 8(83533) 2-17-90
Cabupos Jamup PuHaToBUY

OtaeneHune PoHaa
NEeHCMOHHOrOo

1 COLMANbHOTO
cTpaxoBaHua PO
no YysaLlckomn
Pecnybuke -
Yysawmnm




