



ЦЕНТР  
ОБЩЕНИЯ  
СОЦФОНДА

# МЕРОПРИЯТИЯ на март 2026

Дата	Мероприятие	Время начала
Еженедельно (понедельник-пятница)	Изготовление заготовок для маскировочных сетей	09:00
Еженедельно (понедельник-пятница)	Гимнастика (дыхательная, для суставов) по системе А.Н.Стрельниковой	11:00
Еженедельно (среда)	Обучение компьютерной грамотности	13:00
Еженедельно (четверг)	Просмотр фильма Русского географического общества	10:00
6 марта	Творческий мастер-класс по лепке. Праздничное мероприятие посвященное 8 марта	10:00
12 марта	Лекция в режиме ВКС Российского общества "Знание" на тему «В здоровом уме и твердой памяти: практики для активного долголетия»	10:00
17 марта	Онлайн - занятие Банка России. Наследство	09:30
27 марта	Об актуальных вопросах пенсионного обеспечения (встреча с руководителем клиентской службы СФР)	10:00

Время работы:  
понедельник – пятница 08:00 – 17:00

SFR.GOV.RU

# ПРИХОДИТЕ, МЫ ВАС ЖДЕМ!

Наши контакты:

Адрес: г.Канаш, ул.Новая, д.5  
Контактный номер: 8(83533) 2-17-90  
Сабиров Дамир Ринатович



Отделение Фонда  
пенсионного  
и социального  
страхования РФ  
по Чувашской  
Республике -  
Чувашии

